

Schlott Holding ApS

Hinbjerg 87, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 80 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Sune Schlott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schlott Holding ApS Hinbjerg 87 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 12 80 81 86
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Schlott
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Saxo Invest ApS, Greve
Associerede virksomheder	Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Holding ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	234.497	-14.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.538	-189.553
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.334	1.549.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.287	17.863
Andre finansielle indtægter	166.014	124.515
Øvrige finansielle omkostninger	-11.328	-491
Resultat før skat	405.266	1.487.673
Skat af årets resultat	-98.557	-382.689
Årets resultat	306.709	1.104.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	200.909	1.053.284
Disponeret i alt	306.709	1.104.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.312	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	308.286	1.846.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.598</u>	<u>1.846.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.598</u>	<u>1.846.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.481	4.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	940.700	164.745
Udskudte skatteaktiver	13.147	23.726
Tilgodehavender i alt	<u>960.328</u>	<u>193.140</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.207.053</u>	<u>1.041.039</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.207.053</u>	<u>1.041.039</u>
Likvide beholdninger	<u>572.101</u>	<u>199.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.739.482</u>	<u>1.433.421</u>
Aktiver i alt	<u>3.240.080</u>	<u>3.279.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.823.312	2.622.403
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Egenkapital i alt	3.129.112	2.874.103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.457	3.887
Selskabsskat	87.978	386.706
Anden gæld	17.533	14.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.968	405.423
Gældsforpligtelser i alt	110.968	405.423
Passiver i alt	3.240.080	3.279.526

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2017	625.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2017	-408.150	-218.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.538	-189.553
Opskrivninger 31. december 2017	-432.688	-408.150
Modregnet i tilgodehavender	0	283.150
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	283.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	192.312	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saxo Invest ApS	Greve	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	209.154	254.632
Afgang i årets løb	0	-45.478
Kostpris 31. december 2017	209.154	209.154
Nedskrivninger 1. januar 2017	1.636.951	238.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.334	1.549.500
Årets tilbageførsler på afgang	0	-15.550
Udbytte	-1.542.153	-135.104
Opskrivninger 31. december 2017	99.132	1.636.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	308.286	1.846.105
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Corpital P/S	Gladsaxe	43 %
Corpital Holding ApS	Gladsaxe	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.622.403	1.569.119
Årets overførte overskud eller underskud	200.909	1.053.284
	<u>2.823.312</u>	<u>2.622.403</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
	<u>105.800</u>	<u>51.700</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.